



DECOR

## SISTEMA PARA INTERIOR

### DESPIECE DE MATERIAL

### SISTEMA PUERTAS INTERIOR

Código de Proyecto

20250150

22/07/25

Cliente

Duritia Bany

Referencia

2H1F

Ref. DECOR	Descripción	Uds	PVP	TOT
35013LC63	CASC.DOBLE GUIA DESM.LAC.6 ESP.2-3 MTS	1	190,47 €	190,47 €
35011LC63	GUIA SKY PLUS DESMONT.LAC.6 ESP.2-3 MTS	2	71,86 €	143,72 €
35014SA	KIT ANCLAJE TECHO PARA GUIA PLADUR PLUS DEMONTABLE	7	11,74 €	82,16 €
35040SA	KIT AMORTIGUADOR SKY BIDIRECCIONAL 60KG	2	30,60 €	61,20 €
35004NT	KIT PUERTA PA CORREDERA LAC.NEGRO TEXTURADO	2	215,66 €	431,31 €
35037SA	CARRO SKY MADERA 60KG	2	16,64 €	33,27 €
35054NT	TIRADOR RECT.ADH CAVE LAC.NEGRO TEXTURADO: 2 UDS	1	59,12 €	59,12 €
35027NT	GUIADOR FIJO PA LAC.NEGRO TEXTURADO	2	8,61 €	17,22 €
35028INE	ARRASTRE PUERTA PA IZQ LAC.NEGRO MATE	1	13,86 €	13,86 €
35028DNE	ARRASTRE PUERTA PA DCHA LAC.NEGRO MATE	1	13,86 €	13,86 €
35006NT	PERFIL EMBELL.HORIZ. ADH LAC.NEGRO TEXTURADO	4	21,80 €	87,18 €
35903NT30	MARCO FIJOS 35MM D-DECOR FIJO NEGRO TEXT 3 MTS	2	27,71 €	55,43 €
35901NT30	ANCLAJE TAPA 35MM D-DECOR FIJO NEGRO TEXT 3 MTS	2	13,42 €	26,84 €
35905NT30	TAPA MARCO 35MM D-DECOR FIJO NEGRO TEXT 3 MTS	2	11,30 €	22,61 €
35902NT30	PERFIL MINIMALISTA D-DECOR FIJO NEGRO TEXT 3 MTS	1	36,72 €	36,72 €
35015SA	Tope Domo Decor	4	1,42 €	5,67 €
35017SA	PERFIL 3 MTS REDUCTOR PARA VIDRIO 6mm	3	3,43 €	10,28 €
31229	COMPLEMENTO FIJACION DOMO DECOR: BARRAS 3 MTS	3	11,32 €	33,95 €
				1.324,86 €

### OBSERVACIONES:

Acabado: LAC. NEGRO TEXTURADO

Sistema para vidrio 6 mm. (No incluido)

Precios Netos, con descuentos aplicados y a falta de impuestos

DURITIA SPECIAL

5%

1.391,10 €